

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 20/07/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0723-48

Purchase Transaction Id : 6468

Purchase Details: Multinet Pakistan Pvt. Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Sugar	Kg	10	144.00	1,440.00	0.00	1440	Open Market
2	Everyday (1 Kg)	Pcs	10	1,650.00	16,500.00	0.00	16500	Open Market
3	Other General Product (Taxable)	Pcs	15	800.00	12,000.00	0.00	12000	Open Market
4	China Citizen Calculator CT 9300	Pcs	1	870.00	870.00	0.00	870	CSS Stationary Outlet No.1
5	Toshiba Cell AAA	Pcs	10	31.00	310.00	0.00	310	CSS Stationary Outlet No.1
6	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	12	11.59	139.08	0.00	139	CSS Stationary Outlet No.1
7	PaperOne - Paper A/4 70Gram	Rim	1	1,260.00	1,260.00	0.00	1260	CSS Stationary Outlet No.1
8	Solo - Rough Pad Medium	Pcs	10	32.01	320.08	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
9	China - L Shape Folder A/4	Packet	10	20.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
10	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	2	11.59	23.18	0.00	23	CSS Stationary Outlet No.1
11	Garbage Trash Bags 24x36Inch Black	Kg	2	165.00	330.00	0.00	330	CSS Stationary Outlet No.1
12	Glint - Glass Cleaner Spray 500ML	Pcs	1	460.00	460.00	0.00	460	Open Market
13	Max Lemon Liquid (475ml)	Pcs	1	250.00	250.00	0.00	250	Open Market
14	Lemon Max - Dishwashing Paste Cup 400Gram	Pcs	1	235.00	235.00	0.00	235	Open Market
15	Mortein - Insect Killer Spray 375ML	Pcs	2	435.00	870.00	0.00	870	Open Market
16	Scotch Brite Dish Wash Foam	Pcs	5	55.00	275.00	0.00	275	CSS Stationary Outlet No.1
17	Rose Petal - Luxury Facial Tissue	Packet	5	230.00	1,150.00	0.00	1150	CSS Stationary Outlet No.1
18	Rose Petal Maxob Toilet Roll	Pcs	50	78.00	3,900.00	0.00	3900	CSS Stationary Outlet No.1
19	Leen Tissue Party Pack White	Packet	5	145.00	725.00	0.00	725	CSS Stationary Outlet No.1
20	Hand Duster (Check)	Pcs	20	21.66	433.20	0.00	433	CSS Stationary Outlet No.1
21	Other General Product (Exempt)	Pcs	1	900.00	900.00	0.00	900	Open Market

	Total		174		42,590.54	0.42590.5433	
--	-------	--	-----	--	-----------	--------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Asif Hussain

Approved By : Maha Waris Khan